

Türküm, gururluyum; ama mutlu değilim!

Önce milli takım, eşşek su dan gelinceye kadar İsviçrelileri odunladı! Ardından kuşlar gripi ile birlikte geldi ve kondukları yerde tavuk bırakmadılar..

O da yetmedi Papa' yı Vatikan' da göz göre göre vuran ilk Türk unvanını kims-eye kaptırmayacak olan Mehmet Ali Ağca' yı "Türkiye seninle gurur duyuyor" tezahüratlarıyla tahliye ettik!

Avrupada' ki spor gururu-muz olan Süreyya Ayhan' da doping maddesine rastlandı..

Yine takım sporlarında Avrupa'daki bir başka gururu-muz olan Galatasaray, 100. yılını geride bırakırken şampiyonluğunu değil garibanlığını ilan etti.

Trabzonspor' lu iki milli futbolcumuzdan biri bahis oynarken şike ye çanak tuttu, diğeri de mafia ile arası bozulunca korkusundan altında eşofman, elinde silahla hava alanında dolaşırken bulundu.

Başbakanımız iki kez efelenmeye yeltendi; birinde hayalarına at bastı, diğeri de çapsız bir vatandaşa "lan" diyerek kendisi de çaptan düştü..

Bunlar olurken bir ara bir televizyonda, ekonomi programını "prime time" dakikalarına taşıyan bir akademisyenin karısına kafa attığını yazdı gazeteler.

Sonra 14 yaşında bir çocuk ender bulunan bir tabanca ile Trabzon' da bir papazı vurdu..

Hamas liderini eve davet ettik sonrada ev sahibi kızar! diye adama kapıyı açmadık!

Sonra akıllı uslu kadınlar, eşlerini ve sevgililerini sırtında ve kalbinden makasladılar!

Körfez depreminde yaralı olarak enkaz altından çıkarılan çocukların organlarını satanlar da oldu!



İsmet
TOPALOĞLU

diksiyoncu@hotmail.com

Bir sabah kahvaltı ederken seyrettiğim bir televizyondaki ekonomist ödediğimiz dış borçların bir günlük faiziyle İstanbul Ankara arasında 8 şeritli bir otopan yapılabileceğini duyurduğunda zeytinimi yutamadım..

Canım sıkıldı kalktım pencereden oturduğum sitenin bahçesine baktım. Akli fikri düzgün komşumuzun eli ayağı düzgün kızı, bir at hırsız ile flört etmenin alıştırma turlarını atıyordu..

Bir başka komşumuz yumurtalık iltihabı sancısı ile hastaneye kaldırılırken, Maliye Bakanı Unakıtan'ın oğlunun sıvı yumurtalarını taşıyan kamyonet yolu tıkamıştı. Aynı anda da Danimarka Başkonsolosluğu' nun kapısını karikatür krizi geçiren vatandaşlarımız çift sarılı yumurta yağmuruna tutuyordu.

Komşumuz ve din kardeşimiz İran(!), en soğuk günümüzde gazımızı kesti!

Küçük kızım okuluna gecikiyordu.Elinden tuttum okuluna götürdüm.Okul bahçesinde minikler sıraya dizilmiş and içiyorlardı..

Ne mutlu Türküm diyene..

Okul bahçesinde bir baba ve bir de kızdık.

**Evet Türk'tük,
Gururluyduk ta...
Ama mutlu değildik...**